
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/371/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia  Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości 

stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej. 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. 2016 poz. 1440) 

Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/530/2013 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 27 listopada 2013 r.  

w sprawie w sprawie ustalenia  Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, sposobu pobierania opłat  

i określenia wysokości opłaty dodatkowej wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie Miasta Szklarska Poręba  

w obszarze pasa drogowego ulicy Kilińskiego. 

2. Obszar strefy płatnego parkowania i jej granice określa załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dotychczasowy załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Jahn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 4457



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/371/16 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 22 września 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4457


		2016-10-05T10:55:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




